
26. 3. 2004

Vezměte, prosíme, na vědomí, že text článku odpovídá platné právní úpravě ke dni publikace.

Ohlášení stavebních úprav - VZOR

Ohlášení stavebních úprav

 

Jméno a příjmení (název), rodné číslo (IČO) a adresa (sídlo) stavebníka (pokud je pozemek ve
spoluvlastnictví, uveďte všechny spoluvlastníky), popř. tel. spojení:

 

Stavba, na které mají být stavební úpravy provedeny (označení, místo, č.p., parc.číslo,
katastr.území.)

 

Druh, rozsah, účel a jednoduchý technický popis ohlašovaných stavebních úprav:

    

Vlastnické nebo jiné právo ke stavbě (ohlašuje-li stavební úpravy nájemce nebo spoluvlastník stavby,
uvede též jméno vlastníka (spoluvlastníků) a připojí písemný souhlas):

 

    
Příloha :

a)   Doklad prokazující vlastnické nebo jiné právo ke stavbě, který může být nahrazen čestným
prohlášením.
b)   Písemná dohoda s vlastníkem stavby, hodlá-li úpravu provádět nájemce.
c)   Stanovisko orgánu státní památkové péče, jde-li o stavební úpravu na stavbě, která je kulturní
   památkou, nebo se jedná o stavbu, která se nachází v památkově chráněném území (viz § 14
zákona č.   20/1987 Sb., o státní památkové péči).
d) souhlas všech případných spoluvlastníků
e) vzhledem k rozsahu a charakteru navrhovaných stavebních úprav uvést zda – byla či nebyla -
provedena    předběžná konzultace s odborem výstavby, na základě které jsou přiloženy ještě tyto
doklady:

 

Podpis žadatele:                                                                                                       V ............ dne :     

 

Poznámka:
některé odbory výstavby také vyžadují v příloze:



 1x jednoduchý situační náčrt navrhované stavebních úprav v měřítku 1:50, popř. 1:100
 (půdorys, řez, pohledy, se základními kótami – i výškovými)
 UPOZORNĚNÍ: náčrty neprovedené v měřítku (tzv. nakreslené od ruky) stavební úřad nemůže 
dostatečně   posoudit a proto takový náčrt stavby nemůže přijmout

 

 

© EPRAVO.CZ – Sbírka zákonů, judikatura, právo | www.epravo.cz

http://www.epravo.cz

